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BILANCI | PERIUDHES USHTRIMORE NE LEKE
Nr. AKTIVET
I l. - AKTIVE AFATSHKURTRA
> Banka 1,293,24 200,452
> Arka 0 19,576
2 Derivative dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim
> Klienta per mallra ,produkte e sherbime 6,048,617 4,201,087
> Debitore ,Kreditor te tjere
> Tatimi Mbi Fitimin 7,016 8,556
> TVSH 80,814 314,503
> Te drejta e detyrime ndaj Ortakeve
>
> Lendet e para 697,419 1,050,758
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme 1,457,196 1,015,170
> Mallra per rishitje
> Parapagesat per furnizime
9 _Aktivet biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
7 __Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
> Shpenzime te periudhave te Ardheshme
el S RTOTRI ST o 90684.304) 6,810,103
il Aktivet Afatgjate
1 Investimet financiare afatgjate 0
> Aksione dhe pjesmarrie te tjera ne njesi te kontrolluara 0
> Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrje 0
> Aksione dhe letra te tiera me vlere 0
> Logari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 0
2 Aktive afatgjata materiale 15,228,598 13,289,286
> Toka 3,800,000 3,800,000
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 7,930,600 7,895,892
> Aktive te tjera afatgjata materiale 3,497,998 1,593,394
Zbritet Amortizimi
3 Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale 0
> Emrii mire
> Shpenzimet e zhvillimit
> Aktive te tiera afatgjata jomateriale
5 Kapital aksionar i papaguar 0
0
oo ' 13,289,286
S TOTALL AKIIVENE CEI) 24,812,902 20,009,388

ADMINISTRATORI
NIK KOLA



NE LEKE

Nr.

PASIVET DHE KAPITALI

PASIVET AFAT -SHKURTERA

Derivativet

Vitit ushtrimor

2013

Vitit ara-ardhes

Huamarrjet

> Qverdraftet bankare

> Huamarrja Afat Shkurter

Huate dhe parapagimet

> Te pagueshme ndaj fornitoreve

1,580,200

1,580,200

> Te pagueshme ndaj fornitoreve  AQT

> Te pagueshme ndaj punonjesve

97,170

137,925

> Deryrime per sigurime Shog.e Shend.

30,260

24,266

> Detyrime Tatimore per TAP -in

0

3,730

> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin

> Detyrime Tatimore TVSH

> Detyrime Tatimore per gjoba

> Te drejta e detyrime ndaj pronarit vetem

> Devidente per tu paguar

> Debitore e Kreditore te tjere

485,000

> Kontribut ortaku

18,538,089

14,726,500

Grandet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFAT - GJATA

Huate afatgjata

> Hua, detyrime nga geraja financiare

> Hua Afatgjate

Huamarrje te tjera afatgjata

WN

Provizionet afatgjata

4 Grandet dhe te ardhura te shtyra

e TOTALEPASIVEVE bl 20,245,119 6,957,621
KAPITALI

Aksionet e pakices

Kapitali i aksionereve te shogerise meme

Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit

Rezerva statusore

Rezerva ligjore 364,549 364,549

Rezerva te tjera 2,777,218 1,473,267

Fitimet e pashperndara

Fitimi (humbja) e vitit financiar 1,425,416 1,303,951
....................... 4,567,183 3141, 76T
T 24812002) 7 20:009;388
ADMINISTRATORI
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A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés) NIK KOLA
Nr. Pérshkrimi i Elementéve Llogari Vitit Vitit
Kores: : e Ushtrimor | Paraardhes
1 |Shitjet neto 705 8,357,500 ,627,907
2 |Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 0
- |Qera 0
Komisione
- |Transport per te trete 0
- |Tetjera 0
3 |Ndryshimet né invent.e produk. t& gatshme dhe prodh.né proges 71
4 |Materialet e konsumuara 601 - 608 4,498,086 2,810,048
5 |Shpenzime postare e telekomunikacioni e sherbime te tjera 622-629
6 |Taksa dhe tarifa vendore 634 32,120 32,120
7 |Kosto e punés 641 - 644 1,311,841 1,207,980
- pagat e personelit 641 1,098,677 1,010,610
- shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 644 213,164 197,370
8 |Amortizimet e AA 681 490,899 349,937
9 |Shpenzime té tiera 441,694 779,792
> Komisione Banke te paguara 13,622 6,578
> Shpenzime Shtyp Shkrime e kangeleri Energiji Elekt ,Uje 139,663 167,898
> Humbje nga kembimi valutor 5,394

> Shpenzime sigurimi

Shpenzime te tjera te pergjithshme

12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761, 661
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762, 662
14 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
14.1 |Te ardh. dhe shpenz. Financ. nga investi. te tjera financi. afatgjata 76%616t6265’
14.2|Te ardhurat dnhe shpenzimet nga interesi 767, 667 936 805
14.3|Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769, 669
14.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668
936 805
1,583,796 1,448,834
1,583,796 1,448,834
158,380 144,883
1,425,416 1,303,951
19 |Elementét e pasqyrave té konsoliduara
ADMINISTRATORI
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Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte

Periudha

Nr. Pérshkrimi i Elementéve Penudhg
raportuese | paraardhése
A _|[Fluksi monetar nga veprimtarite'e shfrytezimit: - o e
1 |Mjetet monetare e arketuara nga klientet 8,181,470 7,062,029
2 |Mjetet monetare te paguara ndaj furnitoreve -5,996,966| -4,177,155
Mietet monetare te paguara ndaj punonjesve -965,059 -865,083
3 |Parate e ardhura nga veprimtarite 485,000
4 [Mjete monetare per shpenzime te tjera 6,578
5 |TVSH e paguar -464,000
6 |Taksa vendore -32,120 -32,120
7 |Tatim fitimi i paguar -156,840 -155,883
8 |Sigurim Shogerore | paguar -305,229 -285,697
9 |T AP paguar -16,450 -43,360
10 |Pagesa te tjera -2,356,652
11 |Kontribut ortaku 3,258,620

Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

| |lwinn|—|00

Arketim nga ortaku

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

AlwN]—=10O

Kontribut Ortaku

NIK KOLA

Rritja / renia neto e mjeteve monetare 1,073,214 -375,499

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 220,028 595,527

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 1,293,242 220,028
ADMINISTRATORI
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Nipti:

K77826505C

Subjekti: NIK KOLA

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE 2013

GJENDJA GJENDJA
NR |EMERTIMI SASIA 01.01.2013 |SHTESA PAKESIME [31.12.2013
1|Ndertesa 1 3,800,000 3,800,000
2|{Mak e pajisje 7,964,642 112,792 8,077,434
3{Mjete transporti 0
4]Makineri te importit 1,874,581 2317420 4,192,001
5|Depozita korburanti 0
6|Kasa fiskale 0
7|Pajisje (tavolinag, karrike etj) 0
TOTALI 13,639,223 2,430,212 16,069,435
AMORTIZIMI | A A. MATERIALE 2013
GJENDJA GJENDJA
NR |EMERTIMI SASIA 01.01.2013 |SHTESA PAKESIME |31.12.2013
1|Ndertesa
2|{Mak e paijisje 10 % 68,750 78,084 146,834
3|Mjete transporti
4|Makineri te importit 10 % 281,187 412,816 694,003
5|Depozita korburanti
6|Kasa fiskale
7|Pajisje (tavolina, karrike etj)
TOTALI 349,937 490,899 840,837
VLERA KONTABEL NETO E A A. MATERIALE 2013
GJENDJA GJENDJA
NR |EMERTIMI SASIA 01.01.2013 |SHTESA PAKESIME |31.12.2013
1{Ndertesa 3,800,000 3,800,000
2|{Mak e paijisje 7,895,892 34,708 7,930,600
3|Mijete transporti
4{Makineri te importit 1,593,394 1,904,604 3,497,998
5|Depozita korburanti
6|Kasa fiskale
7|Pajisje (tavolina, karrike etj)
TOTALI 13,289,286 1,939,312 15,228,598

ADMINISTRATORI

NIK KOLA




3#& y

T e ———

Hz
otz e
taamm
V10X MIN
[HOLVHLSININGY
18299 86¢€8 0081 JAVMNHAYY 3L 1 1TVIOL
009L1L ) ejelBieje ananpe @ efjiys ebu einypieal| .
00611 elofjall 9
oovlLl €l (suoisuangns) 1sjuelb ebu einypie al| G
LOELL ejelbieje ananipye | wiypoud 1110 | ebu
00EL ) Z. [endey Jad ayp safliew.spu 194 8 1wijsb sad 1wiypoid| v
Zlocti - Jowisayed
LLocLl + 1esayyls
Locll L sa004d au jwiyposd| ¢
ayp awysieb o} saspnpoud 3 Jejuaaul | IWIYsAPN
evoLLL €804 1049l @) Jad podsuesj| 9o
47401322 ¢804 auoIsSIWoy|| ¢
IPOLLL 180/ elelod| e
1401935 80L elaf} o) ahiys ebu einypieal| ¢
coLLlL G0. aAejjjew @ efiys ebu einypieal| 9
c0LLL 0. answIgsays @ efyys ebu einypieal| q
8299 85€8 0L £0.20.10. 1A 8} ipnpoud @ efiys ebu einyple sl | e
8299 8G¢€8 00LL1 0L (0+0+e) losyplb 1ofiys| |
| ZLoZ LAl SLoZ LAl _ SLLVLS IJOM boj| JN VyOHONY 311 N
HOMILSILYLS ISMINY
9%91/000 ®N

V10X MIN :1%alans
0505928..) NdIN




Nipti: K77826505C
Subjekti: NIK KOLA

Ne 000/leke
ANEKSI STATISTIKOR
RODI
, STATI
Nr SHPENZIMET Nr llog S VITI 2013 VITI 2012

1 Bleje, shpenzime 60 4498 2810
a Blerje, shp materiale dhe materiale te {] 601+602 4940 1495
b Ndryshim ginedje te materialeve -442 1315
c Mallra te blera 605,1
d Ndryshimet e gjendjes se mallrave
e Shpenzime per sherbime 605,2
2 Shpenzime per personelin 64 1312 1208
a Pagat e personelit 641 1099 1011
b Shp per sig shoq dhe shen 644 213 197
3 Amortizimi dhe zhvleresimit 68 491 350
4 Sherbime nga te tretet (tel...etj ) 61 442 780
a Shrbime nga nenkontraktoret
b trajtime te pergjithshme 611
c Qera 613
d Mirmbaijtje dhe riparime 615
e Shpenzime epr siguracione 616
f Kerkime, studime 617
g Shpenzime te tjera 618 288 605
h Shp per konceione, patenra dhe licenca 623
i Shp per publicitet, reklama 624
i Transporte , udhetike e dieta 625
k Shp postare dhe telekomunikacioni 626 140 168
i Shp transporti 627

per blerje 6271

per shitje 6272
m Shp per sherbime bankare 628 14 7
5 Tatime dhe taksa 63 32 32
a Taksa dhe tarifa doganore 632
b Akciza 633
c Taksa e tarifa vendore 634 32 32
d Taksa e rregjistrimit dhe tatime te tjera 635+638
i Totali | Shpenzimeve 6775 5180

INFORMATE
1 Nr mesatar | te punesuarve 5 4
2 Invenstimet
a Shtimi | aseteve fikse 1 3

nga te cilat asete te reja 1 3
b Pakesimi | aseteve fikse 0 1

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

ADMINISTRATORI
NIK KOLA




Nipti: K77826505C
Subjekti: NIK KOLA

Nr aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 JTregeti Tregti karburanti
2 Tregeti |Shitje bar kafe + fast food
3 Tregeti |Tregti materiale ndertimi
4 Tregeti |tregti cigaresh
5 Tregeti |tregti artikuj industrial
6 Tregeti |farmaci
7 Tregeti |eksport mallrash
8 Tregeti |tregti te tiera
Shitje materiale ndertimi
| Totali | te ardhurave nga tregtia
9 Ndertim [Ndertim banese
10 Ndertim [Ndertim pune publike
11 Ndertim [Ndertime te tjera
I Totali | te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim |Fason te cdo lloji
14 Prodhim |Prodhim materiale ndertimi 8357500
15 Prodhim |Prodhim ushgimore
16 Prodhim {Prodhim pije alkolike
17 Prodhim |Prodhim energji
18 Prodhim |Prodhim hidrokarbure
19 Prodhim |Prodhime te tjera
11] Totali | te ardhurave nga prodhimi 8357500
20 Transport | Transport mallrash
21 Transport | Transport mall nderkombetar
22 Transport | Transport ushetaresh
23 Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali | te ardhurave nga transporti
24 Sherbime |Sherbime financiare
25 Sherbime |Siguracione
26 Sherbime |Sherbime mjeksore
27 Sherbime |Bar restorant
28 Sherbime |Hoteleri
29 Sherbime |Lojra Fati
30 Sherbime |Veprimtari televizive
31 Sherbime | Telekomunikacioni
32 Sherbime |Eksport sherbimesh te ndryshme
33 Sherbime |Profesione te lira
34 Sherbime | Te ardhura te tjera nga sherbimet
\' Totali | te ardhurave nga sherbimet
TOTALI (I+11+11I+IV+V) 8357500

ADMINISTRATORI
NIK KOLA
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" “NIK KOLA ” PERSON FIZIK
" Nipt K77826505C
Adresa, Barbulloje Lezhe

SHENIME PER DEKLARIMET E BERA NE PASQYRAT FINANCIARE,

Mbyllur me 31.12.2013 te shprehura ne leke

PERMBAJTIA

¥ Te Dhena te Pergjithshme mbi Shogerine dhe politikat kontabel
v" Shpjegime per zerat e pasgyrave financiare
¥" Shenime te tjera shpjeguese

A.l INFORMACION | PERGIITHSHEM
1. Kuadri ligjor: Ligjit 9228, dt 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2. Kuadri kontabél i aplikuar : Standartet Kombétare té Kontabilitetit né Shqipéri. (SKK 2; 49)

3. Baza e pérgatitjes sé PF : Té drejtat dhe detyrimet e konstatuara. (S5K 1, 35)

4. Parimet dhe karakteristikat cilésore té pérdorura pér hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) Nik Kola, ka mbajtur né llogarité e saj, aktivet, pasivet dhe transaksionet ekonomike té veta.

b) Kompensim midis njé aktivi dhe njé pasivi nuk ka , ndérsa midis t& ardhurave dhe shpenzimeve
ka vetem né rastet gé lejohen nga SKK.

c) Kuptueshméria e Pasqyrave Financiare éshté realizuar né masén e ploté pér té géné té garta
dhe té kuptueshme pér pérdorues té jashtém qé kané& njohuri té pérgjithéshme té mjaftueshme né
fushén e kontabilitetit.

d) Materialiteti &shté vlerésuar nga ana joné dhe né bazé té tij, Pasqyrat Financiare jané hartuar
vetém pér z&ra materiale.

e) Besueshméria pér hartimin e Pasqyrave Financiare éshté e siguruar pasi nuk ka gabime
materiale duke zbatuar parimet e méposhtéme :

< Parimin e paragitjes me besnikéri

< Parimin e pérparesisé sé pérmbajtjes ekonomike mbi formen ligjore.

< Parimin e paaneshmerisé pa asnje influencim té géllimshém.

< Parimin e maturisé pa optimizém té tepéruar,pa nén e mbivierésim té géllims.

& Parimin e plotésisé duke paragitur njé pamje té verteté e té drejté té PF.

< Parimin e géndrushmerisé pér t& mos ndryshuar politikat e metodat kontabel.

< Parimin e krahasushmerisé duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.
All POLITIKAT KONTABEL

Pé&r pércaktimin e kostos sé inventaréve éshté zgjedhur metoda mesatares sé ponderuar, (SKK 4: 15)

vierésimi fillestar i njé elementi t&8 AAM qé ploteson kriteret pér njohje si aktiv né bilanc &shté vlerésuar me
koston e blerjes. Krijimi | aktivit financohet nga nje hua dhe sipas SKK 15,14, kostot e huamarrjes ge lidhen
drejtperdrejt me krijimin e aktivit jane kapitalizuar si pjese e kostos se aktivit. Kapitalizimi | kostos se huamarrjes
ka filluar ne kohen kur keto shpenzime kryhen (kur eshte marre huaja)SKK 15,15.

Pér vleresimin e mépaséshém t& AAM &shté zgjedhur modeli i kostos se amortizuar (kosto minus amortizimin e
akumuluar). {(SKK 5; 21}




B. SHENIMET QE SHPJEGOINE ZERAT E NDRYSHEM TE PASQYRAVE FINANCIARE.

A.B.IL.
A.B.1.1 Aktivet monetare

AKTIVET AFAT SHKURTRA

Banka
Viera
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise o ]t(‘m:il Meralne
valute vitit leke
I | Banka Kombetare Tregtare ALL 1.287.961
2 | Banka Kobetare Tregtare Euro 460
3 | Credins Bank ALL 4.821
Totali 1.293.242
A.B.1.3 Aktive té tjera financiare afatshkurtra
i Klient pér mallra,produkte dhe shérbime 6.048617 Leke
Nr Klienti Viera
1 | Bajraktari Shpk 57.000
2 | Kthella Shpk 2.176.600
3 | Malvini Shpk 836.000
4 | Lura Shpk 460.200
5 | Industri ndertim Shpk 409.000
6 | Komuna Balldre 522.500
7 | Frrok Vataj 1.095.540
8 | Alfred Topalli 491.777
ii Debitoré, Kreditoré té tjeré -
iii Tatim mbi fitimin 7.016 Leke
iv Tvsh 80.814 leke
Lek

A.B.1.4 Inventari
i Lendét e para
i Inventari Imet
iii Prodhim né proces
iv Produkte té gatshme
v Mallra pér rishitje

697.419 Leke
& \

1.457.196 Leke

‘t‘@




Vi Parapagesa pér furnizime

vii Té tjera

Intentari sipas artikujve i eshte bashkangjitur shenimeve shpjeguese ne nje tabele te vecante.
A.B.L.5 Aktive biologjike afatshkurtra
A.B.1.6 Aktive afatshkurtra té mbajtura pér rishitje
A.B.1.7 Parapagime dhe shpenzime té shtyra

> Shpenzime té periudhave t& ardhshme

A.B.lI

AKTIVET AFATGJATA

A.B.Il.1 Investimet financiare afatgjata

A.B.11.2 Aktive afatgjata materiale Vi.mbetur 15.228.598
AKTIVET AFATGJATA MATERIALE 2013
GJENDJA GJENDJA
R | EMERTIMI SASIA 01.01.2013 | SHTESA PAKESIME | 31.12.2013
1 | Ndertesa 1] 3,800,000 3,800,000
2 | Mak e pajisje 7,964,642 112,792 8,077,434
3 | Mjete transporti 0
4 | Makineri te importit 1,874,581 2317420 4,192,001
5 | Depozita korburanti 0
6 | Kasa fiskale 0
Pajisje (tavolina, karrike
7 | etj) 0
TOTALI 13,639,223 | 2,430,212 16,069,435
AMORTIZIMI | A A. MATERIALE 2013
GJENDJA GJENDJA
R | EMERTIMI SASIA 01.01.2013 | SHTESA PAKESIME | 31.12.2013
1 | Ndertesa
2 | Mak e paijisje 10 % 68,750 78,084 146,834
3 | Mjete transporti
4 | Makineri te importit 10 % 281,187 412,816 694,003
5 | Depozita korburanti
6 | Kasa fiskale
Pajisje (tavolina, karrike
7 | etj)
TOTALI 349,937 490,899 840,837
VLERA KONTABEL NETO E A.A. MATERIALE 2013
GJENDJA GJENDJA
R | EMERTIMI SASIA 01.01.2013 | SHTESA PAKESIME | 31.12.2013
1 | Ndertesa 3,800,000 3,800,000
2 | Mak e pajisje 7,895,892 34,708 7,930,600
3 | Mjete transporti
4 | Makineri te importit 1,593,394 | 1,904,604 3,497,998
PRODHIM EL.

NIK
LEZHE -




Depozita korburanti

P.B.lI.1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
P.B.1I1.2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

P.B.1I1.3 Kapitali aksionar

P.B.1I.4 Primi aksionit

P.B.1Il.5 Njésite ose aksionet e thesarit (Negative)
P.B.1II.6 Rezervat statutore

P.B.ll.7 Rezervat ligjore

P.B.1Il.8 Rezervat e tjera

P.B.1I1.9 Fitimet e pa shperndara
P.B.111.10 Fitimi Bruto(humbija) i vitit financiar

>

YV V VYV

Fitimi i ushtrimit

Shpenzime te pa zbriteshme
Fitimi fiskal para tatimit
Tatimi mbi fitimin

Fitimi neto

6 | Kasa fiskale
Pajisje (tavolina, karrike
7 | et
TOTALI 13,289,286 | 1,939,312 15,228,598
P.B.I PASIVET AFATSHKURTRA
P.B.1.3 Huat dhe parapagimet
i Té pagueshme ndaj furnitoreve 1.580.200
Nr Furnitori Vlera
1 Malvini Shpk 400.200
2 Kashnjeti Shpk 630.000
3 Kastriot Perleka 550.000
ii Té pagueshme ndaj punonjésve 97.170
iii Detyrime pér Sigurime Shoq.Shend. 30.260
iv Detyrime tatimore tap =
Detyrime Tatim Fitimi =
v Kontribut ortaku 18.538.089
vi Dividente pér tu paguar =
vii Debitore dhe Kreditore té tjeré -
P.B.III KAPITALI

364.549
2.777.218

1.583.796
0
1.583.796

158.380

1.425.416




SHENIME PER DEKLARATEN E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIME.

(Shenim P.A.Sh.)

(Shenim P.A.Sh.1) Te ardhurat rezultojne nga:.
-Shitje mallra ne vlere 8.357.500 leke. Jane te rakorduara me dokumentacionin.Pasyrojne shitjet nga aktiviteti kryesor.

(Shenim P.A.Sh.3+4) Analiza mallra lende te para dhe sherbime te konsumuara 4.498.086 lek parget koston e prodhimi
te mallrave te shitura.

(Shenim P.A.Sh.7) Analiza shpenzime personeli, pasqyron shpenzimet per paga 1.311.841 lek dhe shpenzimet pe
kontributet e punonjesve te shogerise 213.164 lek te rakoduara me dokumentat baze.

(Shenim P.A.Sh.8) Renia ne vlere (zhvleresim) dhe amortizim pasqyron amortizimin e aktlveve afatgjata materiale
490.899 lek.

Shpenzimet e tjera te pergjithshme jane te perbera nga shpenzimet e meposhtme:

Shpenzime Shtyp Shkrime e kancelari, energji uje ne vleren 139.663 perfshijne : Shp Energjie 98.637 leke dhe Shp Telefon
41.026 leke.

Shpenzime te tjera te pergjithshme me vieren 288.409 leke perfshijne: shp mirmbajtje kase fiskale 10.400 leke, Sh;
Karburanti 255.000 leke dhe Shp mirmbajtje per aktivitetin 23.009 leke.

Rezultati bruto dhe neto eshte llogaritur e pasqyruar drejte.

C. SHENIME TE TJERA SHPJEGEUSE:

Ngjarje té ndodhura pas datés sé bilancit pér té cilat béhen rregullime apo ngjarje té ndodhura pas date:
sé bilancit pér té cilat nuk béhen rregulline nuk ka.

Gabime materiale t& ndodhura né periudhat kontabel t& méparéshme té konstatuara gjaté periudhé
raportuese dhe korigjime nuk ka.

“NIK KOLA”
ADMINISTRATORI
Nik Kola
Lezhe me 18.03.2014




NIK KOLA

K 77826505 C
INVENTARI 31.12.2013
NR EMERTIMI Njesia Sasia Cmimi Vlera
CIMENTO kg 78574 8 628,310
RERE+GRANIL m3 54 394 21,483
HEKUR kg 573 83 47,626
Lende e pare gjendje 697,419]
1{TUB FI 100 cope 60 100 6000
2|TUB FI 150 cope 50 110 5500
3[TUB F1200 cope 108 126 13608
4|TUB FI 300 cope 135 183 24705
5[TUB FI 250 cope 150 261 39150
6/TUB FI 400 cope 38 367 13946
7|TUB FI 500 cope 55 1618 88990
8| TUB FI 600 cope 62 2,091 129642
9| TUB FI1 800 cope 34 2,598 88332
10/TUB FI 1000 cope 20 3,902 78040
11| TUB F1 1200 cope 20 4,829 96580
12|TUB FI 1500 cope & 5,500 176000
13[PLLAKA TROTUARI PABOJE __ |cope 465 166 77190
14[PLLAKA TROTUARI ME BOJE _ |cope 194 200 38800
15|BORDURE 15 cope 512 429 219648
16|BORDURE E VOGEL 10 cope 82 425 34850
17|PUSETA 30+30 cope 220 260 57200
18|PUSETA 40+40 cope 123 367 45141
19|PUSETA 50+50 cope 99 500 49500
21|PUSETA 86+86 cope 50 1213 60650
22|PUSETA 100+100 cope 14 1,708 23912
24| KOMUS cope 84 172 14448
26|BLLOQE 15 cope 300 42 12600
27|GRILE BARI cope 64 367 23488
28|BLLOQE BETONI cope 110 42 4620
29|SHTYLLA BETONI cope 160 217 34720
Produkt | gatshem gjendje 1,457,196|

ADMINISTRATOR
NIK KOLA




